
 

СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
04 июля 2025 года  № 54/206 

 
г.Славгород 

 

 

 

О регистрации доверенных лиц 

кандидата в депутаты Собрания 

депутатов муниципального округа город 

Славгород Алтайского края восьмого 

созыва по одномандатному 

избирательному округу № 11 Ильичева 

Ярослава Павловича 

 
Рассмотрев документы, представленные в Славгородскую городскую 

территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц 
кандидата в депутаты Собрания депутатов муниципального округа город 

Славгород Алтайского края восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 11 Ильичева Ярослава Павловича, в соответствии  
пунктом 1 статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 60 Кодекса Алтайского края о 

выборах, референдуме от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь 
решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 

7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при 

организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума», которым на Славгородскую городскую территориальную 

избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и 

проведению выборов в органы местного самоуправления, Славгородская городская 

территориальная избирательная комиссия 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты 

Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского 

края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 в 

количестве трех человек (список прилагается). 
2. Выдать доверенным лицам кандидата в депутаты Собрания 

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края по 

одномандатному избирательному 
 



 

округу № 11 Ильичева Я.П. удостоверения установленного образца. 
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края. 

 
Председатель   Н.В. Сошенко 

 
 

Секретарь       Т.В. Пернай 
 



 

 
 Приложение 

к решению Славгородской городской 
территориальной избирательной комиссии 

от 04 июля 2025 года № 54/206 
 

 
 

СПИСОК 
доверенных лиц кандидата в депутаты Собрания депутатов 

муниципального округа город Славгород Алтайского края восьмого 
созыва по одномандатному избирательному округу № 11 

 
1. Герасименко Александр Иванович, дата рождения: 01 мая 1956 года, 

 основное место работы, должность (или род занятий): председатель 

правления, Товарищество собственников жилья «Ямал».  
2. Жданова Татьяна Петровна, дата рождения: 30 мая 1970 года, 

основное место работы, должность (или род занятий): управляющий, 

Товарищество собственников жилья «Шанс».  
2. Николюк Дарья Николаевна, дата рождения: 05 сентября 2004 

года, основное место работы, должность (или род занятий): юрист 

консультант, Акционерное общество «Тепловая компания» г. Омск.  
 
 


